
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywne świadczenie usług noclegowych dla gości Wydziału Matematyki i Informatyki przyjeżdżających w ramach

współpracy naukowej, konferencji, itp.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WROCŁAWSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001301

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Uniwersytecki 1

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-137

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: adriana.wiaderek@uwr.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uwr.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00400653

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00390958

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Zadanie nr 1 - Usługa noclegowa w hotelu o standardzie 4-gwiazdkowym
1. Zakwaterowanie powinno odpowiadać obiektowi hotelowemu o standardzie przynajmniej 4-gwiazdkowym - zadanie nr 1,
w przypadku hotelu, lub odpowiadający ww. standardowi w przypadku obiektów innych niż hotel, którego standardy określa
ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych
oraz Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych
obiektów, w których świadczone są usługi hotelarskie.
2. Spodziewana liczba gości korzystających ze świadczenia usług noclegowych wraz ze śniadaniem podczas
zakwaterowania:
Zadanie nr 1 - min. 16 - max. 32 osoby dorosłe (zamówienie podstawowe)
3. Wykonawca w ramach usługi zapewni gościom zakwaterowanie w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie oraz
dostęp do jadalni (miejsca spożywania śniadań) w porze śniadaniowej, uwzględniając w cenie usługi śniadanie w formie
„szwedzkiego stołu”. Zakwaterowanie i wyżywienie mają się odbywać na terenie jednego obiektu.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zawiera Załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (z podziałem na zadania).

Po zmianie: 
Zadanie nr 1 - Usługa noclegowa w hotelu o standardzie co najmniej 4-gwiazdkowym
1. Zakwaterowanie powinno odpowiadać obiektowi hotelowemu o standardzie co najmniej 4-gwiazdkowym - zadanie nr 1, w
przypadku hotelu, lub odpowiadający ww. standardowi w przypadku obiektów innych niż hotel, którego standardy określa
ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych
oraz Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00400653 z dnia 2024-07-08

2024-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



obiektów, w których świadczone są usługi hotelarskie.
2. Spodziewana liczba gości korzystających ze świadczenia usług noclegowych wraz ze śniadaniem podczas
zakwaterowania:
Zadanie nr 1 - min. 16 - max. 32 osoby dorosłe (zamówienie podstawowe)
3. Wykonawca w ramach usługi zapewni gościom zakwaterowanie w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie oraz
dostęp do jadalni (miejsca spożywania śniadań) w porze śniadaniowej, uwzględniając w cenie usługi śniadanie w formie
„szwedzkiego stołu”. Zakwaterowanie i wyżywienie mają się odbywać na terenie jednego obiektu.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zawiera Załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (z podziałem na zadania).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Zadanie nr 2 - Usługa noclegowa w hotelu o standardzie 2-gwiazdkowym
1. Zakwaterowanie powinno odpowiadać obiektowi hotelowemu o standardzie przynajmniej 2-gwiazdkowemu – zadanie nr
2, w przypadku hotelu, lub odpowiadający ww. standardowi w przypadku obiektów innych niż hotel, którego standardy
określa ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników
turystycznych oraz Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i
innych obiektów, w których świadczone są usługi hotelarskie.
2. Spodziewana liczba gości korzystających ze świadczenia usług noclegowych wraz ze śniadaniem podczas
zakwaterowania:
Zadanie nr 2 - min. 29 - max. 58 osób dorosłych (zamówienie podstawowe).
3. Wykonawca w ramach usługi zapewni gościom zakwaterowanie w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie oraz
dostęp do jadalni (miejsca spożywania śniadań) w porze śniadaniowej, uwzględniając w cenie usługi śniadanie w formie
„szwedzkiego stołu”. Zakwaterowanie i wyżywienie mają się odbywać na terenie jednego obiektu.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zawiera Załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (z podziałem na zadania).

Po zmianie: 
Zadanie nr 2 - Usługa noclegowa w hotelu o standardzie co najmniej 2-gwiazdkowym
1. Zakwaterowanie powinno odpowiadać obiektowi hotelowemu o standardzie co najmniej 2-gwiazdkowemu – zadanie nr 2,
w przypadku hotelu, lub odpowiadający ww. standardowi w przypadku obiektów innych niż hotel, którego standardy określa
ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych
oraz Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych
obiektów, w których świadczone są usługi hotelarskie.
2. Spodziewana liczba gości korzystających ze świadczenia usług noclegowych wraz ze śniadaniem podczas
zakwaterowania:
Zadanie nr 2 - min. 29 - max. 58 osób dorosłych (zamówienie podstawowe).
3. Wykonawca w ramach usługi zapewni gościom zakwaterowanie w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie oraz
dostęp do jadalni (miejsca spożywania śniadań) w porze śniadaniowej, uwzględniając w cenie usługi śniadanie w formie
„szwedzkiego stołu”. Zakwaterowanie i wyżywienie mają się odbywać na terenie jednego obiektu.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zawiera Załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (z podziałem na zadania).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-09 09:00

Po zmianie: 
2024-07-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-09 09:05

Po zmianie: 
2024-07-12 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-07

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00400653 z dnia 2024-07-08

2024-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-08-10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00400653 z dnia 2024-07-08

2024-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywne świadczenie usług noclegowych dla gości Wydziału Matematyki i Informatyki przyjeżdżających w ramach współpracy naukowej, konferencji, itp.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WROCŁAWSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001301
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Uniwersytecki 1
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-137
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: adriana.wiaderek@uwr.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uwr.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00400653
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00390958
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



